בערכאה הראשונה: מערער 1 שקורבנות הפיצוץ היו פיקודיו, הורשע בגרם מוות ברשלנות בכך שהחליט להיכנס לדרך-העפר מבלי לוודא ולבדוק אם הציר נפתח והתנועה בו בטוחה. מערער 2 זופה מעבירה של גרם מוות ברשלנות, משום שקורבנות הפיצוץ לא נמנו על פיקודיו, ולכן הוא לא חב להם חובת זהירות. הוא הורשע בעבירה של התרשלנות, לפי סעיף 124 לחש"צ, תשט"ז-1955.

בד"צ לערעורים קבע, כי היה אסור להיכנס לדרך-העפר מבלי לוודא קודם-לכן שאותה דרך נבדקה ונמצאה בטוחה לתנועה. איסור זה נעוץ בראשי-זבראשונה בהוראות כתובות מפורשות שהוצאו מטעם הפיקוד; והוא מתחייב גם מחובת הזהירות הכללית. אשר לשאלת אחריותו של מערער 2 לגרם מותם של פיקודיו של מערער 1, קבע בית-הדין:

זאת, לאור תקנה 20 לאותן תקנות, שלפיה ינהג בית־משפט צבאי ביחס לעדות "לפי החוק האנגלי ולפי נוהגם של בתי־המשפט המשמשים בשיפוט פלילי באנגליה"; כאשר החוק האנגלי ונוהגם של בתי־המשפט באנגליה אינם כוללים הסדר דומה לזה הקבוע בסעיף 10א. כד"צ לערעורים פסק ברוב דעות, כי

(1) ...יש לקרא את התקנה 20 הנ"ל בכפוף להוראות סעיף 11 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, תש"ח-1948 (להלן: הפקודה), כדלקמן: במקום "החוק האנגלי" – יש לקרוא "החוק החל בישראל", ובמקום "בתי המשפט המשמשים בשיפוט פלילי באנגליה" – יש לקרוא "בתי המשפט המשמשים בשיפוט פלילי בישראל".
(2) לא נעלמה מעינינו הקביעה בבג"צ 5/48 (פד"י א, 58, 68) לפיה: "הכוונה בסעיף 16 (= כיום סעיף 11 לפקודה) הינה, ואינה יכולה להיות אחרת מאשר הכוונה לשינויים טכניים".